各位老师好！
首先感谢大家参加5月15日上午在九龙湖校区毕业班辅导员例会，以下对当天会议工作进行梳理告知大家：
一、2015届毕业生的集中派遣工作

1、请大家尽快收集2015届毕业生协议书（本科生和研究生），以院（系）为单位交至两校区就业办，6月10日前请务必完成本院（系）协议书递交工作，否则将不能保证在本科生毕业典礼（预计在6月18日、19日）前拿到报到证。
2、请大家尽快组织需要通过用工证明的“就业”的同学，向江苏省招生就业指导服务中心申请办理户档挂靠手续，以减轻暑假归来统计初次就业率（8月31日就业率为初次就业率，省招就中心要求8月25日为高校初次就业率时间截点）工作负担。以上同学申请办理户档挂靠后，请院（系）将用工证明和户档接收函交至就业办。

二、近期其他工作

1、更新院（系）专业介绍

请按照附件1格式，将最新院（系）专业介绍，于6月5日前通过OA反馈给王玲艳老师。
2、报送2016届毕业生生源信息

请按照附件2格式，将2016届毕业生生源信息，于6月5日前通过OA反馈给孙丹阳老师。
3、部分2015届毕业生电子邮箱补充工作

附件3为目前2015届生源中电子邮箱为空值的同学，附件4为联系方式为空值的同学，请相关院（系）于5月31日前通过OA反馈给生沛文老师。
三、其他工作
1、江苏省第五届就业、创业知识竞赛

附件5为江苏省第五届大学生就业创业比赛的通知，请通知全体2016届毕业生参加答题，登陆网址或通过手机下载APP客户端答题，请同学登陆http://www.91job.gov.cn:2008/exam/index.html点击“我要参加竞赛”进行学习，请大家通知2016届毕业生务必在6月31日前完成答题。
2、2015年征兵工作通知

5月13日，2015年全国大学生征兵工作网络视频会议召开，我校刘波书记会同武装部及各院（系）副书记、辅导员参加。附件6为武装部沈荣桂老师发送给就业办目前我校参军报名表，以便院（系）跟踪掌握情况，如有问题可与武装部沈荣桂老师13512500415联系。

3、关于征集“奋斗、青春”大学生创业就业人物事迹的通知
附件7为全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心关于征集“奋斗•青春”——大学生创业就业人物事迹的通知，请大家帮忙多多推荐，有推荐报名的院（系）可于5月31日前通过OA反馈给生沛文老师。
好久没有下发这么“大”的通知，感谢大家的阅读和对相关工作的支持！如有问题可以随时联系我。

                                          就业办

2015.05.19
 学生转院（系）、转专业实施办法》相关 规定，经研究，教务处于 2015 年 5 月 19 日公布校机教【 2015】 57 号“关于 2014 级学 生转院（系）、转专业的通知”，文件公布了本次可转院（系）、转专业名称、接收人数、 考核课程及院（系）要求，对申请对象及条件的审核、申请程序及时间安排、录取原则 及转专业后就读年级和课程替代的办理等作了相应的规定。学生将于 5 月 22 开始在网 上提交转院（系）、转专业申请， 8 月 20-22 日参加转院（系）、转专业的考试，被录取